АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
                    ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.10.2022 г.                                                                                               № 158
                                                        ст-ца Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 12 ноября 2021 года                          № 167 а «О проведении сельскохозяйственной розничной

ярмарки в станице Отрадной»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 года № 2022 года № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации» и приказом департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края от 11 августа 2022 года № 136 «Об утверждении порядка продления сроков договоров и разрешительных документов в сфере торговой деятельности,                 п о с т а н о в л я ю:

              1. Внести изменения в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 12 ноября 2021 года № 167 а «О проведении сельскохозяйственной розничной ярмарки в станице Отрадной», изложив пункт 3 в следующей редакции:
           «3.  Срок проведения ярмарки с 1 ноября 2022 года по 1 ноября 2027 года, еженедельно по средам с 6-00 до 13-00 часов».

2. Ведущему специалисту по организационным вопросам администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района Т.М. Щеглевской, разместить настоящее постановление на официальном сайте Отрадненского сельского поселения Отрадненского района, а также опубликовать в районной газете «Сельская жизнь».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района                                                         И.Н. Пересада